olup, her biri 1,00 (Bir) Türk Lirası itibari değerde 2.000.000.000 
(İkiMilyar) adet paya bölünmüştür.  
Şirketin çıkarılmış sermayesi 1.000.000.000,00 (Birmilyar) TL olup, 
muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Şirketin çıkarılmış 
sermayesi, her biri 1,00  TL itibari değerde 172.413.793 
(Yüzyetmişikimilyondörtyüzonüçbinyediyüzdoksanüç) adet (A) Grubu 
nama yazılı pay ve 827.586.207 
(Sekizyüzyirmiyedimilyonbeşyüzseksenaltıbinikiyüzyedi) adet (B) 
Grubu hamiline yazılı pay olmak üzere toplam 1.000.000.000 (Birmilyar) 
adet paydan oluşmaktadır.  
(A) grubu payların yönetim kuruluna aday gösterme ve genel kurulda oy 
imtiyazı bulunmaktadır. (B) grubu payların hiçbir imtiyazı yoktur.

[...]

olup, her biri 1,00 (Bir) Türk Lirası itibari değerde 10.000.000.000 
(10Milyar) adet paya bölünmüştür.  
Şirketin çıkarılmış sermayesi 1.000.000.000,00 (Birmilyar) TL olup, 
muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Şirketin çıkarılmış 
sermayesi, her biri 1,00 TL itibari değerde 172.413.793 
(Yüzyetmişikimilyondörtyüzonüçbinyediyüzdoksanüç) adet (A) Grubu 
nama yazılı pay ve 827.586.207 
(Sekizyüzyirmiyedimilyonbeşyüzseksenaltıbinikiyüzyedi) adet (B) 
Grubu hamiline yazılı pay olmak üzere toplam 1.000.000.000 (Birmilyar) 
adet paydan oluşmaktadır.  
(A) grubu payların yönetim kuruluna aday gösterme ve genel kurulda oy 
imtiyazı bulunmaktadır. (B) grubu payların hiçbir imtiyazı yoktur.